

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MOBILIDADE URBANA

| Licitação SMVO/SMSPMU |
|--------------------------|
| Fls.: |
| ASS: |

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 876142/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2023

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2023

PROC. ADM. N.: 876142/2023

O Município de Várzea Grande - MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n. 03.507.548/0001-10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 - CEP: 78.125-700 Várzea Grande/MT, representada neste ato pelo Secretário de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana, o Senhor Breno Gomes, torna público para conhecimento de todos os interessados que o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA, cujo objeto é a Contratação de empresa capacitada em serviços de engenharia para regularização ambiental, incluindo elaboração e apresentação de relatórios semestrais de monitoramento ambiental, em 6 (seis) cemitérios no Município de Várzea Grande - MT, encontra-se SUSPENSO. Os motivos determinantes de sua suspensão, se dá em virtude da necessidade de análise minuciosa a impugnação interposta e readequações que forem indispensáveis. Logo que os motivos forem sanados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a Reabertura do certame licitatório.

Várzea Grande – MT, 06 de julho de 2023

Breno Gomes

Secretário Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana